
 

REGIONE PIEMONTE                                    PROVINCIA DI 
VERCELLI 

 

COMUNE DI POSTUA 
VIA Cappella n. 2* Tel. 015/7690006 * Fax 015/7690921 * CAP 13010 

 

AUTORIZZAZIONE OCCUPAZIONE 
SUOLO PUBBLICO  

 
IL SINDACO 

 
PREMESSO   che  in data  08 aprile 2021 al prot. Gen.  n. 1098  è pervenuta  agli  atti  una  richiesta  a 
firma del Geom. BALOSSETTI Bruno in qualità di tecnico incaricato dalla Sig.ra ROYANT Sophie,  
per opere  di  manutenzione all’immobile di proprietà in Via San Grato / Via Principe (SCIA in atti p.e. n. 
01_2021), a partire dal giorno 14 aprile 2021 e per i successivi gg. 20, per una superficie di suolo 
pubblico da occupare di circa mq. 7,20 (rif. Mappali n. 247, 248 del Foglio n. 17); 
 
VISTO il vigente Regolamento per l'occupazione di suolo pubblico approvato ai sensi di Legge; 

 
AUTORIZZA 

 
il Geom. BALOSSETTI Bruno in qualità di tecnico incaricato dalla Sig.ra ROYANT Sophie, ad 
eseguire le opere di manutenzione all’immobile di proprietà e come da SCIA in atti (p.e. n. 01_2021), 
occupando il suolo pubblico di Via San Grato / Via Principe dal giorno 14  aprile 2021, per i successivi 
gg. 20, superficie di circa mq. 7,20 (rif. Mappali n. 247, 248 del Foglio n. 17). 
 

DISPONE 
Di trasmettere copia della presente autorizzazione al Geom. BALOSSETTI Bruno, evidenziando che 
restano a totale carico del titolare della presente autorizzazione il rispetto dei seguenti obblighi di Legge: 
 

1) Il versamento dell'importo dovuto per l'occupazione del suolo pubblico secondo i vigenti 
regolamenti comunali e per una superficie occupata di mq. 20,00; 

 
2) L'apposizione di tutta la segnaletica prescritta dalle vigenti disposizioni di Legge in materia 

nonché dal vigente Codice della Strada e suo Regolamento di Attuazione; 
 

3) Sono fatti salvi i diritti di terzi; 
 

4) Resta a carico del titolare della presente autorizzazione provvedere all'immediato ripristino 
e pulizia del suolo occupato non appena terminati i lavori. Il ripristino del manto stradale 
dovrà essere eseguito a regola d'arte secondo le vigenti normative tecniche in materia.  

 
            Dalla Residenza Municipale lì, 13 aprile 2021. 
    
                    IL SINDACO 
                   (PATROSSO Maria Cristina) 
          ALLEGATI: 
          - Estratto planimetrico N.C.T. 
Copia della presente Autorizzazione viene pubblicata all'Albo pretorio informatizzato del Comune 

di  Postua, n. _________________, dal giorno__________al giorno e per n. 15 (quindici) giorni 
consecutivi. 

    


